BỘ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1768/BTTTT-BC
V/v áp dụng tạm thời giá cước, chất lượng dịch vụ bưu chính phục vụ cơ quan Đảng, Nhà nước
	Hà Nội, ngày 23 tháng 05 năm 2017

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
Ngày 28/4/2017, Bộ Thông tin và Truyền thông đã có công văn số 1464/BTTTT-BC hướng dẫn Tổng công ty Bưu điện Việt Nam áp dụng tạm thời giá cước, chất lượng dịch vụ bưu chính phục vụ cơ quan Đảng, Nhà nước trong thời gian Bộ đang hoàn thiện các Thông tư hướng dẫn Quyết định số 55/2016/QĐ-TTg ngày 26/12/2016 của Thủ tướng Chính phủ về Mạng bưu chính phục vụ cơ quan Đảng, Nhà nước.
Bộ Thông tin và Truyền thông xin sao gửi công văn số 1464/BTTTT-BC nêu trên để Quý Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương biết và phối hợp triển khai thực hiện.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Nguyễn Minh Hồng (để b/c);
- Sở TTTT các tỉnh/Tp trực thuộc TW (để p/h);
- Tổng công ty Bưu điện Việt Nam (để biết);
- Lưu: VT, BC, KTH (130).
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ BƯU CHÍNH

Nguyễn Vũ Hồng Thanh